平成 23 年３月 16 日

各  位

会 社 名 大和小田急建設株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙村 義明

 （コード番号 1834 東証第一部）

問合せ先 経営管理本部総務部長 川西 誠二

 （TEL. 03－3376－3101）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

 平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により、被災された皆様に謹んで

お見舞いを申し上げます。

現時点におけるこの地震による当社への影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社では３月 11 日に災害対策本部を設置し、社員の安否、事業所および施工中の工事物件の状況を

確認いたしました。また併せて、施工済み物件のお客様の被災状況も確認し、その対応について準備を

進めました。

３月 14 日には復旧本部を設置、被災されたお客様の支援に向けて対応を進めております。

１．従業員および事業所の被災状況

 当社では、大きな揺れを観測した宮城県仙台市内ならびに東京都内、神奈川県内に事務所を設け

ており、これらの地域に勤務する従業員については、すべての安否を確認した結果、人的被害はあ

りませんでした。

仙台市内の東北支店においては、３月 14 日に社内ネットワークを復旧し、通常どおり営業を再

開しております。東京都内、神奈川県内、その他の事業所においては、事務所設備に大きな被害は

なく、３月 11 日より平常どおりの営業を行っております。

２．事業に関する被災状況

   施工中の工事物件については、すべての作業所において、この地震による直接的な被害はありま

せんでした。東北支店が管轄する作業所では、電力等のライフラインが復旧され、資材の供給不足、

作業員手配の困難なども予想されますが、大きな混乱はないものと判断しております。

３．業績への影響について

 この地震による損害および当社の業績に与える影響につきましては、現在調査中であります。今

後、業績への重大な影響が見込まれる場合には、速やかに情報開示いたします。

以 上